
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
___________КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, Российская Федерация, Республика Дагестан, Кизилюртовский район, с. Нижний Чирюрт, ул. Вишневского, 2
*

РЕШ ЕНИЕ

« 19 » декабря 2019 года с. Нижний Чирюрт № 12

Об избрании председателя Собрания муниципального образования 
сельского поселения «село Нижний Чирюрт»

На основании Федерального закона от 30.10.2018г. № 384-ФЗ «О внесении изменения в 
статью 36 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской Федерации» и руководствуясь ст.25 Устава МО СП «село Нижний Чирюрт», 
ст.4 Регламента Собрания депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского 
района РД от 14 ноября 2019г. № 8, Собрание депутатов муниципального образования 
сельского поселения «село Нижний Чирюрт»

РЕШАЕТ:

1 .Избрать председателем Собрания депутатов муниципального образования сельского 
поселения «село Нижний Чирюрт» Нугаеву Зульмиру Гамзатовну, со сроком полномочий 
в соответствии с Регламентом Собрания муниципального образования сельского 
поселения «село Нижний Чирюрт».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МО СП «село 
Нижний Чирюрт» в сети «Интернет».


